
ZARZĄDZENIE NR 431/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz § 
17 Uchwały Nr XXXV/1065/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2014 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2014 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (zm. Zarządzenie Nr 
22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 41/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 50/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 03 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 
2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 
143/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 03 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 189/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 
kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2014 r., 
Zarządzenie Nr 223/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 
224/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 263/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 281/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 282/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 287/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 01 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 301/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lipca 
2014 r., Zarządzenie Nr 320/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 321/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 
331/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 351/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 354/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2014 r.,Zarządzenie Nr 357/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 358/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 379/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 
września 2014 r., Zarządzenie Nr 386/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2014 
r., Zarządzenie Nr 387/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2014 r., 
Zarządzenie Nr 400/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 401/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2014 r., 

Zarządzenie Nr 407/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 417/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 października 2014, 
Zarządzenie Nr 421/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 423/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2014 r., 

Id: E49CBE4F-7DC5-4012-9686-103A798578FE. Podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 426/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 04 listopada 2014 r.) 
wprowadzam zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według 
klasyfikacji budżetowej i zadań na rok 2014, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionym w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Krzysztof Soska

Id: E49CBE4F-7DC5-4012-9686-103A798578FE. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

355 000,00 355 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-10 144,00 -10 144,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -51 923,00 -51 923,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -13 182,00 -13 182,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -176 724,00 -176 724,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 133 693,00 133 693,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-53 000,00 -53 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-10 780,00 -10 780,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

30 060,00 30 060,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-4 770,00 -4 770,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 527,00 -13 527,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13 527,00 13 527,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 150,00 -6 150,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-4 020,00 -4 020,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

11 940,00 11 940,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

46 500,00 46 500,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

33 500,00 33 500,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

 

Sygnatura: 20010071032150114102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 listopada 2014 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 431/14

Id: E49CBE4F-7DC5-4012-9686-103A798578FE. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85215 Dodatki mieszkaniowe -46 500,00 -46 500,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -46 500,00 -46 500,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii -718 000,00 -718 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 718 000,00 718 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej -75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-158 264,00 -158 264,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne -8 264,00 -8 264,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 218 264,00 218 264,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 218 264,00 218 264,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020071032150114102

Id: E49CBE4F-7DC5-4012-9686-103A798578FE. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Transport miejski T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 000,00 355 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -10 144,00 -10 144,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -51 923,00 -51 923,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -13 182,00 -13 182,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -176 724,00 -176 724,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 133 693,00 133 693,00 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -53 000,00 -53 000,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -10 780,00 -10 780,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 30 060,00 30 060,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Administrowanie drogami T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -4 770,00 -4 770,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 527,00 -13 527,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 527,00 13 527,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010022832150114102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 431/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 listopada 2014 r.

Id: E49CBE4F-7DC5-4012-9686-103A798578FE. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -6 150,00 -6 150,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -4 020,00 -4 020,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 11 940,00 11 940,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - - - - - - - - -

Oświetlenie ulic G - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -718 000,00 -718 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 718 000,00 718 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 46 500,00 46 500,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A 46 500,00 46 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 46 500,00 46 500,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

33 500,00 33 500,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 13 000,00 13 000,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -46 500,00 -46 500,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A -46 500,00 -46 500,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -46 500,00 -46 500,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -46 500,00 -46 500,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 30020022832150114102

Id: E49CBE4F-7DC5-4012-9686-103A798578FE. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Modernizacja i budowa boisk, stadionów i obiektów sportowych K 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej -75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR) K -75 000,00 -75 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 55 000,00 55 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 25 000,00 25 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -158 264,00 -158 264,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K -158 264,00 -158 264,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -158 264,00 -158 264,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

3250 Stypendia różne -8 264,00 -8 264,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 218 264,00 218 264,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 218 264,00 218 264,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 218 264,00 218 264,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 218 264,00 218 264,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 30030022832150114102

Id: E49CBE4F-7DC5-4012-9686-103A798578FE. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

- z dnia 17.10.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.75.2014.BM w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami, 
zadaniami i paragrafami w ramach działu 600 - Transport i łączność, 

- z dnia 03.11.2014 r., znak: WGKiOŚ-I.3021.2.78.2014.BM w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

2) Wydziału Spraw Społecznych:  

- z dnia 03.11.2014 r., znak: WSS-III.3026.42.2014.AC w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami, 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu 852 - Pomoc społeczna i działu 853 - Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej. 

3) Wydziału Sportu:  

- z dnia 29.10.2014 r., znak: WS-I.3026.25.2014.AS w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między jednostkami w ramach 
działu 926 - Kultura fizyczna, 

- z dnia 29.10.2014 r., znak: WS-I.3026.26.2014.AS w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między 
zadaniami, rozdziałami i paragrafami w ramach działu 926 - Kultura fizyczna. 

Id: E49CBE4F-7DC5-4012-9686-103A798578FE. Podpisany Strona 1




